

Fortsatt stark utveckling**Tredje kvartalet**

- Intäkterna ökade med 20 procent till 23,3 (19,4) MSEK.
- Rörelseresultatet ökade med 25 procent till 6,1 (4,9) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 4,6 (3,6) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till 0,40 (0,31) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6,7 (7,6) MSEK.
- Nytecknad premievoly m ökade med 23 procent och uppgick till 79 (64) MSEK.
- Antalet försäkringsjämförelser uppgick till 211 500 (162 600) stycken.
- Stark tillväxt inom förmedling av privatlån.

Januari till september

- Intäkterna ökade med 12 procent till 68,5 (61,4) MSEK.
- Rörelseresultatet ökade med 21 procent till 16,5 (13,6) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 12,3 (9,9) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till 1,06 (0,85) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13,8 (13,7) MSEK.
- Nytecknad premievoly m ökade med 4 procent och uppgick till 225 (217) MSEK.
- Antalet försäkringsjämförelser uppgick till 572 300 (463 500) stycken.

Insplanet – vi sänker tråkutgifterna. Insplanet är Sveriges ledande förmedlare av försäkringar, lån och elavtal till konsumenter och driver en av Sveriges största jämförelsetjänster inom privatekonomi genom Insplanet.com. Bolagets affärsidé är att erbjuda privatpersoner jämförelser, rådgivning och köp av produkter och tjänster inom privatekonomi. Insplanets aktie är noterad på NASDAQ OMX First North. Remium är Insplanets certified adviser.

Lämnad information avser koncernen i helhet om inget annat anges.

Insplanet AB (publ)
Grevgatan 34
Box 26 000
100 41 Stockholm

Org.nr. 556567-6227
Tel: 08-51 000 000
Fax: 08-660 14 38
www.insplanet.com



VD-kommentar

"Utvecklingen under det tredje kvartalet har varit gynnsam för Insplanet där många viktiga delar i vår verksamhet fortsätter att utvecklas starkt. Den positiva trend vi har sett för nytecknad premievolum håller i sig och under kvartalet ökar premievolumen med 23 procent jämfört med förra året. Ingen annan aktör kan i dagsläget erbjuda försäkringslösningar från fler försäkringsbolag än Insplanet, vilket ger en konkurrensfördel som bidrar till att stärka tillväxten och Insplanets marknadsposition som den ledande aktören inom vårt verksamhetsområde.

Vi har även en underliggande positiv trend i antal försäkringsjämförelser och för femte kvartalet i rad ser vi en sekventiell ökning. Under kvartalet ökade antalet jämförelser med 30 procent jämfört med samma period förra året. Detta är naturligtvis positivt eftersom detta lägger grunden för fortsatt tillväxt och bekräftar vår bild av ett ökande intresse bland privatpersoner att sänka sina tråkutgifter.

Utvecklingen inom förmedling av privatlån har under kvartalet varit god. Fokus ligger på att hjälpa våra kunder att paketera om befintliga blancolån, vilket är ett område där vi ser en fortsatt stor efterfrågan.

Den starka utvecklingen för verksamheten återspeglas i höga tillväxttal för såväl intäkter som resultat. Intäkterna ökar med 20 procent till 23,3 MSEK, medan rörelseresultatet ökar med 25 procent till 6,1 MSEK. Med ett starkt kvartal i ryggen, ett konkurrenskraftigt erbjudande, ett ökat kundintresse och ett starkt kassaflöde har vi ett bra utgångsläge att fortsätta utvecklas positivt samtidigt som vi hjälper våra kunder att sänka sina tråkutgifter."

Rickard Wilton
VD
Tel: 070-305 62 32



Tredje kvartalet

Under kvartalet uppgick intäkterna till 23,3 (19,4) MSEK, vilket är en ökning med 20 procent jämfört med föregående år. Intäktsökningen är primärt hänförlig till ökade nyteckningsintäkter samt till att intäkterna ökar för bolagets nya produkter inom Insplanet.com. Framförallt har låneverksamheten fortsatt att utvecklas väl och uppvisat en stark tillväxt. Intäkterna har också påverkats positivt av att andelen premievolum som förmedlas med engångsersättning ökat till 78 procent jämfört med 64 procent föregående år. Motsvarande har intäktsökningen hållits tillbaka av sjunkande beståndsintäkter jämfört med föregående år, till följd av det skifte som skett mot en högre andel premievolum som förmedlas med engångsersättning. De sjunkande beståndsintäkterna kompenseras fullt ut av ökade nyteckningsintäkter.

Koncernens rörelseresultat ökade med 25 procent och uppgick till 6,1 (4,9) MSEK. Rörelsemarginalen var fortsatt hög under kvartalet och uppgick till 26 (25) procent. Rörelsemarginalen har påverkats positivt av ökade intäkter samt av att högre andel av den nytecknade premievolumen förmedlats med engångsersättning. De sjunkande beståndsintäkterna har hållit tillbaka rörelsemarginalökningen. Resultat efter skatt uppgick till 4,6 (3,6) MSEK.

Under perioden ökade antalet försäkringsjämförelser med 30 procent jämfört med föregående år och uppgick till 211 500 (162 600) stycken. Sekventiellt ökade antalet försäkringsjämförelser med 15 procent. Antalet försäkringsjämförelser är baserade på antalet unika objekt som det skett en jämförelse för under perioden.

Nytecknad premievolum ökade med 23 procent jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 79 (64) MSEK.

Antalet förmedlade försäkringar ökade med 32 procent till 23 900 (18 100) stycken. Skillnaden i utveckling för förmedlad premievolum och antalet förmedlade försäkringar är primärt hänförlig till produktmixförändringar.

Koncernens aktiva premiebestånd hos försäkringsbolagen uppgick vid kvartalets utgång till 120 500 försäkringar, med en premievolum om 310 MSEK. Premievolumen har minskat med 4 MSEK jämfört med föregående kvartal, vilket primärt är kopplat till att en hög andel av nytecknad premievolum har förmedlas med engångsersättning.

Bolagets verksamhet inom privatlån har utvecklats fortsatt positivt, med kraftiga öknings i förmedlad lånevolum jämfört med föregående år. Även sekventiellt uppvisar verksamheten goda tillväxttal. Verksamheten växer dock fortfarande från små volymer. Förmedling av elkunder har haft en fortsatt svag utveckling under kvartalet. Under kvartalets senare del inleddes ytterligare krafttag kring elverksamheten i syfte att förbättra konkurrenskraften i tjänsten. Bolaget har en fortsatt stark tro kring att denna tjänst passar väl in i Insplanets kunderbjudande och att den på sikt kan bidra positivt till resultatet.



Utsikter för 2011

Det finns i dagsläget en handfull aktörer på Insplanets marknad för jämförelse av försäkring, lån och el, där vissa jämför alla kategorier medan andra enbart har fokus på en kategori. Trots att konkurrensen ökat ser vi sammantaget en positiv effekt på tillväxten kopplat till att koncentrationen av aktörer bidrar till att göra företelsen av att jämföra och köpa privatekonomiska tjänster via nätet vanligare. Vår bedömning är att marknaden för jämförelser och köp av denna typ av tjänster via nätet kommer att växa betydligt de kommande åren.

Insplanets nytecknade premievolum, intäkter, rörelseresultat och rörelsemarginal påverkas väsentligt av externa faktorer såsom förnyelsegrad på beståndet och våra leverantörers konkurrenskraft, vilket är kopplat till deras produkterbjudanden i relation till den övriga marknaden. Även förändringar avseende fördelningen mellan engångsersättning och beståndsersättning, produktmixen samt fördelningen mellan våra leverantörer påverkar Insplanets resultat.

Bolaget kommer att fortsätta pågående satsningar på att utveckla jämförelsetjänsten inom försäkring, el och lån. Bolaget avser även att vidareutveckla existerande produkter och varumärken inom affärsområde Egna produkter.

Under årets inledning kunde vi konstatera att Insplanets konkurrenskraft inom försäkring stärktes till följd av bättre erbjudanden från de försäkringsbolag vars produkter Insplanet.com distribuerar. Givet marknadens förutsättningar och Insplanets position ser vi positivt på framtiden och vår möjlighet att fortsätta leda utvecklingen i vår bransch. Bolaget har som målsättning att uppvisa en god tillväxt under 2011.

Januari till september

Intäkterna uppgick under perioden till 68,5 (61,4) MSEK vilket är en ökning med 12 procent jämfört med föregående år. Intäkterna har stärkts av ökade nyteckningsintäkter och av bolagets nya produkter inom Insplanet.com. Framförallt har låneverksamheten bidragit positivt till intäktsökningen. Under perioden har andelen premievolum som förmedlas med engångsersättning ökat vilket också har påverkat intäkterna positivt. Samtidigt har dock beståndsintäkterna sjunkit och haft en negativ påverkan på intäkterna till följd av det skifte som bolaget gjort mot engångsersättning. De sjunkande beståndsintäkterna kompenseras fullt ut av ökade nyteckningsintäkter. Koncernens rörelseresultat uppgick till 16,5 (13,6) MSEK. Rörelsemarginalen uppgick under perioden till 24 (22) procent. Den stärkta rörelsemarginalen är primärt hänförlig till de ökade intäkterna samt till att en högre andel premievolum förmedlats med engångsersättning. De sjunkande beståndsintäkterna har haft en negativ påverkan på rörelsemarginalen. Resultat efter skatt uppgick till 12,3 (9,9) MSEK.

Antalet försäkringsjämförelser har ökat med 23 procent till 572 300 (463 500) stycken. Antalet tecknade försäkringar ökade med 5 procent till 65 700 (62 700) stycken. Nytecknad premievolum ökade med 4 procent jämfört med föregående år och uppgick till 225 (217) MSEK, varav 29 (40) procent var beståndsersättningsgrundande.

Finansiell information

Investeringar

Investeringarna under perioden uppgick till 1,2 (4,2) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13,8 (13,7) MSEK. Kassaflödet har påverkats negativt av regleringen av slutskatten för 2009. Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 35,4 (25,9) MSEK. Koncernen har inga räntebärande skulder. Det egna kapitalet uppgick till 37,3 MSEK (3,21 SEK per aktie). Soliditeten uppgick till 68 (59) procent vid periodens utgång.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för perioden uppgick till 1,06 (0,85) SEK.

Anställda

Medeltal årsanställda var 110 (105).

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter uppgick till 1,1 (2,1) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -16,3 (-19,7) MSEK. Investeringarna uppgick till 1,0 (2,8) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 26,7 (10,2) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 13,7 (4,6) MSEK, vilket motsvarar en soliditet på 32 (18) procent.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna). För delårsrapporten har samma redovisningsprinciper använts som i den senaste publicerade årsredovisningen.





Kvartalsdata

	Q4-2009	Q1-2010	Q2-2010	Q3-2010	Q4-2010	Q1-2011	Q2-2011	Q3-2011
Försäkringsjämförelser, st	173 800	162 600	138 300	162 600	173 300	177 200	183 600	211 500
Nytecknad premievoly, MSEK	79	75	78	64	63	66	80	79
Antal nytecknade försäkringar, st	26 100	22 600	22 000	18 100	18 200	18 300	23 500	23 900
Aktivt premiebestånd, MSEK	439	427	411	382	357	335	314	310
Antal försäkringar aktivt premiebestånd, st	162 400	161 300	154 100	145 000	136 800	129 100	122 300	120 500

Koncernens Resultaträkning

	2011	2010	2011	2010	2010
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	23 292	19 383	68 542	61 358	82 013
Summa intäkter	23 292	19 383	68 542	61 358	82 013
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-5 849	-5 037	-17 025	-15 393	-20 819
Personalkostnader	-10 459	-8 414	-32 372	-29 461	-40 056
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-870	-1 028	-2 661	-2 909	-3 962
Summa rörelsens kostnader	-17 178	-14 479	-52 058	-47 763	-64 837
Rörelseresultat	6 114	4 904	16 484	13 595	17 176
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	199	22	473	28	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6	-58	-89	-95
Resultat före skatt	6 313	4 920	16 899	13 534	17 188
Skatt	-1 685	-1 318	-4 534	-3 690	-4 690
Minoritetsintresse	4	0	-18	11	-3
Periodens resultat	4 632	3 602	12 347	9 855	12 495

Koncernens Balansräkning

	2011	2010	2010
TSEK	jan-sep	jan-sep	Helår
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2 115	2 187	2 256
Goodwill	1 219	1 585	1 493
Övriga	1 865	3 005	2 709
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	281	589	504
Summa anläggningstillgångar	5 480	7 366	6 962
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	12 668	12 148	10 739
Övriga fordringar	663	483	630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	963	1 738	1 305
<u>Kassa och bank</u>	35 419	25 911	28 586
Summa omsättningstillgångar	49 713	40 280	41 260
Summa tillgångar	55 193	47 646	48 222
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	37 261	28 019	30 659
Minoritetsintresse	36	4	18
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 501	1 716	1 522
Övriga skulder	10 777	12 427	10 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 618	5 480	5 152
Summa kortfristiga skulder	17 896	19 623	17 545
Summa eget kapital och skulder	55 193	47 646	48 222

Inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser finns inom koncernen.

Förändring i koncernens Egna Kapital

	2011	2010	2010
TSEK	jan-sep	jan-sep	Helår
Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	30 659	32 580	32 580
Teckningsoptioner	65	108	108
Utdelning	-5 810	-14 524	-14 524
Periodens resultat	12 347	9 855	12 495
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	37 261	28 019	30 659

Koncernens Kassaflödesanalys

	2011	2010	2011	2010	2010
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Rörelseresultat	6 114	4 904	16 484	13 595	17 176
Avskrivningar	870	1 028	2 661	2 909	3 962
Erhållen ränta	158	22	336	28	90
Erlagd ränta	0	-6	-58	-89	-95
Summa tillförda medel	7 142	5 948	19 423	16 443	21 133
Aktuell skatt	-1 069	-1 318	-7 574	-3 690	-9 413
Förändring av rörelsekapital					
Förändring av kundfordringar	-608	2 668	-1 929	2 594	4 004
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-20	745	446	637	940
Förändring av övriga kortfristiga skulder	1 206	-485	3 390	-2 329	317
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 651	7 558	13 756	13 655	16 981
Investeringsverksamheten					
Materiella anläggningstillgångar	-	-236	-	-280	-280
Immateriella anläggningstillgångar	-377	-1 015	-1 178	-3 960	-4 611
Förvärv och avyttring av verksamheter	-	-	-	-	0
Rörelsens kassaflöde efter investeringar	6 274	6 307	12 578	9 415	12 090
Finansieringsverksamheten					
Ökning / minskning av långfristiga skulder	-	-	-	-	-
Tillskott från minoritet	-	-	-	15	15
Teckningsoptioner	-	-	65	108	108
Utdelning	-	-	-5 810	-14 524	-14 524
Summa finansieringsverksamhet	0	0	-5 745	-14 401	-14 401
Periodens kassaflöde	6 274	6 307	6 833	-4 986	-2 311
Likvida medel vid periodens början	29 145	19 604	28 586	30 897	30 897
Likvida medel vid periodens slut	35 419	25 911	35 419	25 911	28 586

Jämförelsetal koncernen

	2011	2010	2011	2010	2010
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Rörelsemarginal, %	26%	25%	24%	22%	21%
Vinstmarginal, %	20%	19%	18%	16%	15%
Avkastning på eget kapital, %	13%	14%	36%	33%	40%
Balansomslutning	55 193	47 646	55 193	47 646	48 222
Eget kapital	37 261	28 019	37 261	28 019	30 659
Soliditet, %	68%	59%	68%	59%	64%
Eget kapital per aktie, SEK	3,21	2,41	3,21	2,41	2,64
Kassaflöde per aktie, SEK	0,54	0,54	1,08	0,81	1,04
Resultat per aktie, SEK	0,40	0,31	1,06	0,85	1,08
Antal aktier vid periodens slut, tusental	11 619	11 619	11 619	11 619	11 619
Genomsnittligt antal aktier, tusental	11 619	11 619	11 619	11 619	11 619



Finansiell information

Bokslutskommuniké, januari till december, 16 februari 2012.

Insplanet AB (publ)

Stockholm, den 10 november 2011.

Rickard Wilton

Verkställande direktör

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av Insplanets revisor.

För ytterligare information, kontakta:

Rickard Wilton

VD

Insplanet AB (publ)

070-305 62 32

08-51 000 004

fornamn.efternamn[at]insplanet.com

Henrik Ingvarsson

CFO, Vice VD

Insplanet AB (publ)

070-830 71 81

08-51 000 036

fornamn.efternamn[at]insplanet.com



Insplanet – vi sänker tråkutgifterna. Insplanet är Sveriges ledande förmedlare av försäkringar, lån och elavtal till konsumenter och driver en av Sveriges största jämförelsetjänster inom privatekonomi genom Insplanet.com. Bolagets affärsidé är att erbjuda privatpersoner jämförelser, rådgivning och köp av produkter och tjänster inom privatekonomi. Insplanets aktie är noterad på NASDAQ OMX First North.
Remium är Insplanets certified adviser.